

22.3.2019

A8-0206/655

Grozījums Nr. 655
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums

1. pants – 1. daļa – 3. punkts – ca apakšpunkts (jauns)

Direktīva 2006/22/EK

5. pants

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

(c a) direktīvas 5. pantu aizstāj ar šādu:

5. pants

Saskaņotās pārbaudes

Dalībvalstis vismaz sešas reizes gadā veic saskaņotas pārbaudes uz ceļa, lai pārbaudītu transportlīdzekļu vadītājus un transportlīdzekļus, uz kuriem attiecas Regula (EK) Nr. 561/2006 un Regula (ES) 165/2014. Minētās pārbaudes vienlaikus veic divu vai vairāku dalībvalstu kontroles iestādes katra savas valsts teritorijā.”;

Or. en

22.3.2019

A8-0206/656

Grozījums Nr. 656
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums

1. pants – 1. daļa – 4. punkts

Direktīva 2006/22/EK

6. panta – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts

1. Pārbaudes uzņēmumu telpās plāno, ņemot vērā iepriekšējo pieredzi attiecībā uz dažādiem transporta un uzņēmumu veidiem. Pārbaudes veic arī tad, ja pārbaudēs uz ceļiem atklāti smagi Regulas (EK) Nr. 561/2006, Regulas (ES) Nr. 165/2014 *vai Direktīvas 2002/15/EK* pārkāpumi.

Grozījums

1. Pārbaudes uzņēmumu telpās plāno, ņemot vērā iepriekšējo pieredzi attiecībā uz dažādiem transporta un uzņēmumu veidiem. Pārbaudes veic arī tad, ja pārbaudēs uz ceļiem atklāti smagi Regulas (EK) Nr. 561/2006 *vai* Regulas (ES) Nr. 165/2014 pārkāpumi.

Or. en

22.3.2019

A8-0206/657

Grozījums Nr. 657
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 5.a punkts (jauns)
Direktīva 2006/22/EK
7. pants – 1. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

*(5 a) direktīvas 7. panta 1. punkta
b) apakšpunktu aizstāj ar šādu:*

*“b) reizi divos gados nosūtīt Komisijai
statistikas atskaites, kā noteikts Regulas
(EK) Nr. 561/2006 17. pantā;”;*

Or. en

22.3.2019

A8-0206/658

Grozījums Nr. 658
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums

1. pants – 1. daļa – -6. punkts – b apakšpunkts

Direktīva 2006/22/EK

8. pants – 1.a punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

Ja pieprasījuma saņēmējdalībvalsts uzskata, ka pieprasījums nav pietiekami motivēts, tā par to **10 darba dienu laikā** informē pieprasījuma iesniedzējdalībvalsti. Pieprasījuma iesniedzējdalībvalsts sniedz pieprasījuma papildu pamatojumu. Ja tas nav iespējams, dalībvalsts var noraidīt pieprasījumu.

Ja pieprasījuma saņēmējdalībvalsts uzskata, ka pieprasījums nav pietiekami motivēts, tā par to **nekavējoties** informē pieprasījuma iesniedzējdalībvalsti. Pieprasījuma iesniedzējdalībvalsts sniedz pieprasījuma papildu pamatojumu. Ja tas nav iespējams, dalībvalsts var noraidīt pieprasījumu.

Or. en

22.3.2019

A8-0206/659

Grozījums Nr. 659
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums

1. pants – 1. daļa – 6. punkts – -a apakšpunkts (jauns)

Direktīva 2006/22/EK

8. pants – 1. punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

(-a) ievaddaļu aizstāj ar šādu:

“1. Ar informāciju, ko divpusēji dara pieejamu saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 561/2006 22. panta 2. punktu vai Regulas (ES) Nr. 165/2014 40. pantu, apmainās norīkotās struktūras, par kurām Komisijai paziņots saskaņā ar 7. panta 2. punktu.”;

Or. en

22.3.2019

A8-0206/660

Grozījums Nr. 660
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums

1. pants – 1. daļa – 7. punkts – a apakšpunkts

Direktīva 2006/22/EK

9. pants – 1. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

Komisija ar īstenošanas aktiem nosaka vienotu formulu uzņēmumu riska novērtējuma aprēķināšanai, kurā ņem vērā pārkāpumu skaitu, smaguma pakāpi un biežumu, kā arī to kontroles pasākumu rezultātus, kuros pārkāpumi nav konstatēti, **un to, vai attiecīgais autotransporta uzņēmums visos tā autoparkā esošajos transportlīdzekļos izmanto viedos tahogrāfus** atbilstoši Regulas (ES) Nr. 165/2014 II nodaļai. Minētos īstenošanas aktus pieņem saskaņā ar šīs direktīvas 12. panta 2. punktā minēto pārbaudes procedūru.

Komisija ar īstenošanas aktiem nosaka vienotu formulu uzņēmumu riska novērtējuma aprēķināšanai, kurā ņem vērā pārkāpumu skaitu, smaguma pakāpi un biežumu, kā arī to kontroles pasākumu rezultātus, kuros pārkāpumi nav konstatēti visos **uzņēmuma** autoparkā esošajos transportlīdzekļos atbilstoši Regulas (ES) Nr. 165/2014 II nodaļai. Minētos īstenošanas aktus pieņem saskaņā ar šīs direktīvas 12. panta 2. punktā minēto pārbaudes procedūru.

Or. en

22.3.2019

A8-0206/661

Grozījums Nr. 661
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums

1. pants – 1. daļa – 7. punkts – c apakšpunkts

Direktīva 2006/22/EK

9. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

4. Lai veicinātu mērķtiecīgākas pārbaudes uz ceļa, valsts riska novērtējuma sistēmas dati kontroles pasākuma norises laikā ir pieejami visām attiecīgās dalībvalsts kompetentajām kontroles iestādēm.;

4. Lai veicinātu mērķtiecīgākas pārbaudes uz ceļa — ***un ar nosacījumu, ka tas ir tehniski iespējams***, valsts riska novērtējuma sistēmas dati kontroles pasākuma norises laikā ir pieejami visām attiecīgās dalībvalsts kompetentajām kontroles iestādēm.

Or. en

22.3.2019

A8-0206/662

Grozījums Nr. 662
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums

1. pants – 1. daļa – 7. punkts – ba apakšpunkts (jauns)

Direktīva 2006/22/EK

9. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

(b a) panta 3. punktu aizstāj ar šādu:

“3. Regulu (EK) Nr. 561/2006 un (ES) Nr. 165/2014 pārkāpumu sākotnējais saraksts ir noteikts III pielikumā.

Nolūkā sniegt pamatnostādnes attiecībā uz Regulu (EK) Nr. 561/2006 un (ES) Nr. 165/2014 pārkāpumu izvērtējumu, Komisija attiecīgos gadījumos var saskaņā ar 12. panta 2. punktā minēto procedūru pielāgot III pielikumu, lai paredzētu pamatnostādnes attiecībā uz pārkāpumu vispārējo kopumu, sadalot pārkāpumus kategorijās pēc to smaguma.

Kategorijai attiecībā uz visnopietnākajiem pārkāpumiem būtu jāietver pārkāpumi, kad Regulas (EK) Nr. 561/2006 un (ES) Nr. 165/2014 attiecīgo noteikumu neievērošana rada nopietnu nāves vai smaga miesas bojājuma risku.”;

Or. en

22.3.2019

A8-0206/663

Grozījums Nr. 663
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 8.a punkts (jauns)
Direktīva 2006/22/EK
12. pants

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

(8 a) direktīvas 12. pantu aizstāj ar šādu:

“1. Komisijai palīdz komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 165/2014 42. panta 1. punktu. Minētā komiteja ir komiteja Regulas (ES) Nr. 182/2011 nozīmē.

2. Ja ir atsauce uz šo punktu, piemēro Regulas (ES) Nr. 182/2011 5. pantu.”;

Or. en

22.3.2019

A8-0206/664

Grozījums Nr. 664
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
ECR grupas vārdā

Ziņojums
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 8.b punkts (jauns)
Direktīva 2006/22/EK
13. pants – b punkts

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

**(8 b) direktīvas 13. panta b) punktu
aizstāj ar šādu:**

**“b) veicināt to, ka kontroles iestādes
īsteno konsekventu pieeju un saskaņoti
interpretē Regulu (EK) Nr. 561/2006;”;**

Or. en